MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ.

CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ

EDITAL Nº 02, DE JANEIRO DE 2018.  Processo Seletivo Simplificado, destinado à contratação de Professor Substituto para o Magistério do Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico, ÁREA – ADMINISTRAÇÃO.

O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ no uso

de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado final referente ao Processo Seletivo Simplificado com vistas à contratação de professor

substituto de Administração, constante no Edital de Nº 02, de 08 de Janeiro de 2018, nos termos da Lei 8.745/93 (DOU 10/12/93), e de suas respectivas

alterações.

RESULTADO FINAL

Ord. INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO

PROVA DE

TÍTULOS

TOTAL SITUAÇÃO

01 7084123

NATANAEL DA SILVA SOARES 86 38 124 Aprovado(a)

02 7084126

MARCILENE PEREIRA DE

CARVALHO

86 24 110 Classificado (a)

03 7084121 CARMEN LANA GERVASIO FONSECA

ALVES

79,16 8 87,16 Classificado (a)

04 7084132 DIEGO GONCALVES SILVA 60,33 21 - Eliminado(a) item

3.1.11 do Edital

05 7084128 ELLEN FERNANDA MONTEIRO

COPES

49 0 - Eliminado(a) item

3.1.11 do Edital

06 7084124 FABIANA SOARES DOS SANTOS 68,33 7 - Eliminado(a) item

3.1.11 do Edital

07 7084130

MAGDA EVELYN GOMES BISPO 67,66 11 - Eliminado(a) item

3.1.11 do Edital

08 7084138

RITA DE KASSIA DE SOUSA

CARVALHO

66.66 10 - Eliminado(a) item

3.1.11 do Edital

09 7084134

TERCIA LEOCADIO TEMOTEO

50,5 34 - Eliminado(a) item

3.1.11 do Edital

10 7084136 ADRIELLE DE MIRANDA SILVA - - - Eliminado (a)  item

3.1.4 do Edital

São João do Piauí, 30 de janeiro de 2018.

José Walter Silva e Silva

Diretor Geral do Campus do São João do Piauí

(Assinatura em original)